
ZARZĄDZENIE NR 139/2024 
 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie powołania komisji wyborczej w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
III kadencji na lata 2024 -2026. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) w związku z § 9 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XL/283/2021 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 grudnia 
2021 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2022 r. poz. 261 )zmieniającej uchwałę 
nr XXI/178/2016 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 listopada 2016 roku w sprawie  powołania 
Młodzieżowej Rady Gminy Dębnica Kaszubska (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2016 r. poz. 4555)zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Wyborczą w okręgu wyborczym nr 5 w składzie: 

1. Anna Żaczek – Przewodnicząca Komisji Wyborczej 

2. Magdalena Musiał – Członek Komisji Wyborczej 

3. Anna Szary – Członek Komisji Wyborczej 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w BIP Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska kierowanym do uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy a uczęszczających do szkół podstawowych poza terenem gminy oraz uczniów 
szkół ponadpodstawowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 

z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  
Sekretarz Gminy Dębnica Kaszubska 

 
Agnieszka Żukowska 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47243670-2726-41D7-A6E2-565D18F04615. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 139/2024 WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-11T06:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




